
sMLoUvA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
(dle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník)

Poskytovatel:
Kulička, Z. S.
Se sídlem: Borkovany 142, 691 75
IČ; 64331652
jednající prostřednictvím Statutárního Zástupce Mgr. Libora Procházky
a
Objednatel:
Základní škola Brno, Laštůvkova 77, příspěvková organizace
Se Sídlem: Laštůvkova 920/ 77, 635 00 Brno
IČ: 44994052
jednající prostřednictvím ředitele Mgr. Petra Křivky

uzavírají tuto Smlouvu o poskytování Služeb podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.

Clánek I.
Poskytovatel Se Zavazuje, že bude obj ednateli poskytovat Služby Spojené s organizací a
programovým vedením na škole V přírodě pro třídy 2.C, 2. D V termínu 11. - 15. 3. 2019
v rozsahu a Za podmínek Stanovených touto smlouvou. Objednatel Se Zavazuje Zaplatit
poskytovateli úplatu ve výši a Za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Clánek II
Poskytovatel bude na Základě této Smlouvy provádět pro objednatele následující Služby :
- organizační zajištění školy v přírodě (poskytnutí Zdravotnické dokumentace, Zaslání
oznámení na KHS, zajištění lékařského dozoru)
- Zajištění hromadné dopravy účastníků
- Zajištění ubytování a stravování 5 x denně včetně pitného režimu V Zařízení: Penzion
Sykovec, Tři Studně 38, 592 04 Tři Studně
- Zajištění pracovníků pro programové vedení školy v přírodě v odpoledních a večerních
hodinách
- vytvoření tematického programu školy v přírodě dle domluvy S příslušnými pedagogy
- pojištění stomopoplatků, cestovní připojištění

Clánek III.
1. Za poskytování Služeb se Sjednává cena ve výši 2700 Kč Za účastníka, tedy při 44 dětech
úhrnná částka 124200 Kč. Úhrada bude rozdělena do dvou plateb, první na Základě Zálohové
faktury ve výši 1000 Kč na účastníka Se splatností do konce února 2019, Zbývající část úhrady Za
sjednané Služby bude uhrazena na Základě faktury vystavené po ukončení školy v přírodě na
Základě Skutečného počtu účastníků. Veškeré uváděné ceny jsou konečné, nej Sme plátci DPH.
2. Stornopoplatek v případě neúčasti dítěte na škole v přírodě Se určuje ve výši 1000 Kč a
platí ode dne připsání Zálohy na účet poskytovatele. Jeho navrácení v případě Závažných
nepředvídatelných událostí lze domluvit písemně.
3. Objednatel Se Zavazuje uhradit poskytovateli cenu Za provedené činnosti do data
Splatnosti uvedeného na faktuře, a to bankovním převodem na účet 2601134281/2010.
4. V případě prodlení může být po objednateli vyžadován úrok Z prodlení v zákonné výši.



Clánek IV.
l. Poskytovatel se Zavazuj e, že Sjednané Služby provede a předá objednateli ve Sjednaném
termínu.

Článek V.
l. Objednatel se Zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou Součinnost nutnou k Zajištění řádného
poskytování Služby a Zejména mu pro tuto činnost včas předat veškeré potřebné informace a
materiály, o které poskytovatel objednatele požádá.
2. Poskytovatel se zavazuje při poskytování Služby postupovat S veškerou odbornou péčí a
dodržovat všechny právní předpisy vztahující Se k poskytované Službě. V případě jejich porušení
vzniká objednateli nárok na náhradu škody Způsobené porušením těchto povinností. Poskytovatel
neodpovídá Za případnou škodu, která bude Způsobena tím, že Se řídil výslovnými pokyny
objednatele, nebo tím, že mu objednatel předal chybné, nepřesné či neúplné podklady.
3. Poskytovatel je oprávněn při Zpracování prací a při Svých činnostech použít Spolupracující
osoby. V tomto případě však odpovídá objednateli ve Stejném rozsahu jako by služby poskytoval
on Sám.
4. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které Získal Od
Objednatele v Souvislosti S posykováním služby a Zajistí, aby dokumenty předané mu
objednatelem nebyly Zneužity třetími osobami. Povinnost Zachovávat mlčenlivost trvá i po
Skončení Smluvního vztahu Založeného touto Smlouvou. Poskytovatel Zajistí Splnění této
povinnosti také třetími Osobami.
5. Poskytovatel Se zavazuje, že povede výkaz realizovaných Služeb pro objednatele včetně jejich
rozsahu.

Článek vI.

Objednatel i poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, objednatel i poskytovatel má nárok
vymáhat v tomto případě po druhé Straně náhradu veškerých nákladů Se službou vzniklých.
Výpověď Se provádí písemně a musí být doručena druhé Smluvní Straně.

Clánek VII.
l. Podmínky sjednané v této Smlouvě, dohodnutá práva- a povinnosti Smluvních Stran, stejně
jako dobu, na kterou Se Smlouva uzavírá, lze měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě.
2. Zánik Závazků vyplývajících Z této Smlouvy lze Sjednat písemnou dohodou obou smluvních
Stran.
3. V Záležitostech neupravených touto dohodou Se práva a povinnosti smluvních Stran řídí
Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.
4. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními Stranami.

.- m“ .vw/fa
Eıfflłľmfilfl'fl ráz, 59' n
.Hiš- v1.5; fl .552

..ı"|! .ıi I'
.'.-" - _ .' .:x . . - x

_xf.'_ __.J-n', x. f'f'x' Z-šıs n .. f/...-. _ _ '. -... _ :'L.. ................ mflaünš ._ ._l .

poskytovatel _-~. . _Šbjetl al
Ĺáızš-ÉÍ- . -.

ŤC: ąűmtíä'ljnľ ť'LıÚi I '“ "wii_ í k. ' |-- 54'“ ah. l ì'jšłjg I ._5 l" ,v n

IĚŠÍĹ !_`,'-›'Ťl{i 22;? 5*; *,q .v- . Pi .5127/0 i UG

i.. Ťz'ì :Ť i'fyi _Š'ÍS


